
●入札結果（指名競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和6年3月28日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　６件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

大沢せせらぎの里公園外維持
管理業務委託

那須烏山市
大沢外

1,800,000 円 設定なし ㈲山崎園芸 1,700,000 円 94.44%
㈲塩田造園、㈱関本造園、
緑香園

清水川せせらぎ公園維持管理
業務委託

那須烏山市
金井

4,140,000 円 設定なし ㈱関本造園 4,000,000 円 96.62%
㈲塩田造園、㈲山崎園芸、
緑香園

泉公園維持管理業務委託
那須烏山市
旭

900,000 円 設定なし 緑香園 870,000 円 96.67%
㈲塩田造園、㈱関本造園、
㈲山崎園芸

大桶運動公園維持管理業務委
託

那須烏山市
大桶

5,020,000 円 設定なし ㈲山崎園芸 4,900,000 円 97.61%
㈲塩田造園、㈱関本造園、
緑香園

緑地運動公園維持管理業務委
託

那須烏山市
藤田

2,520,000 円 設定なし ㈲塩田造園 2,450,000 円 97.22%
㈱関本造園、㈲山崎園芸、
緑香園

烏山野球場維持管理業務委託
那須烏山市
野上

1,300,000 円 設定なし 緑香園 1,270,000 円 97.69%
㈲塩田造園、㈱関本造園、
㈲山崎園芸

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 3

円 1

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 商工観光課

入 札 に 付 し た 件 名 大沢せせらぎの里公園外維持管理業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大沢外

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 1,750,000

㈱関本造園 1,760,000

㈲山﨑園芸 1,700,000 落　札

緑香園 1,770,000

設 計 額 1,800,000 94.44%

予 定 価 格 1,800,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 1

円 2

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 都市建設課

入 札 に 付 し た 件 名 清水川せせらぎ公園維持管理業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市金井

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬　

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 4,100,000

㈱関本造園 4,000,000 落　札

㈲山﨑園芸 4,100,000

緑香園 4,100,000

設 計 額 4,140,000 96.62%

予 定 価 格 4,140,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 2

円 4

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 900,000 96.67%

予 定 価 格 900,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

緑香園 870,000 落　札

㈱関本造園 890,000

㈲山﨑園芸 900,000

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 890,000

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市旭

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 都市建設課

入 札 に 付 し た 件 名 泉公園維持管理業務委託



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 3

円 1

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 5,020,000 97.61%

予 定 価 格 5,020,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

緑香園 4,980,000

㈱関本造園 4,970,000

㈲山﨑園芸 4,900,000 落　札

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊　、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 4,960,000

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大桶

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 生涯学習課

入 札 に 付 し た 件 名 大桶運動公園維持管理業務委託



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 2,520,000 97.22%

予 定 価 格 2,520,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

緑香園 2,500,000

㈱関本造園 2,480,000

㈲山﨑園芸 2,500,000

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊　、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 2,450,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市藤田

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 生涯学習課

入 札 に 付 し た 件 名 緑地運動公園維持管理業務委託



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 2

円 4

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 生涯学習課

入 札 に 付 し た 件 名 烏山野球場維持管理業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市野上

入 札 執 行 日 令和６年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲塩田造園 1,290,000

㈱関本造園 1,290,000

㈲山﨑園芸 1,300,000

緑香園 1,270,000 落　札

設 計 額 1,300,000 97.69%

予 定 価 格 1,300,000

最 低 制 限 価 格 設定なし


